APRIL

1.Fr
2.Sa
3.So
4. Mo
5.Di
6. Mi
7.Do
8.Fr
9.Sa
10.So
11. Mo
12. Di
13. Mi
14.Do
15.Fr
16. Sa
17.So
18. Mo
19. Di
20. Mi
21.Do
22.Fr
23.Sa
24.So
25. Mo
26.Di
27. Mi
28.Do
29.Fr
30.Sa

abends geschlossen
Schnitzel-Aktion

Saure Nierle-Tag

Tafelspitz-Tag

abends geschlossen

Schnitzel-Aktion
Saure Nierle-Tag

Tafelspitz-Tag

gestag,

Ostersonnta
abends geschlossen

Ostermontag

Saure Nierle-Tag

Tafelspitz-Tag

abends geschlossen

Schnitzel-Aktion
Saure Nierle-Tag

Tafelspitz-Tag

MAI

1.So
2.Mo
3.Di
4. Mi
5. Do
6. Fr
7.Sa
8.So
9. Mo
10.Di
11. Mi
12.Do
13.Fr
14. Sa
15.So
16. Mo
17.Di
18. Mi
19. Do
20.Fr
21.Sa
22.So
23.Mo
24.Di
25. Mi
26. Do
27.Fr
28.Sa
29.So
30. Mo
31.Di

abends geschlossen
Schnitzel-Aktion

Saure Nierle-Tag

Tafelspitz-Tag

Muttertag
abends geschlossen

Schnitzel-Aktion

Saure Nierle-Tag

Tafelspitz-Tag

abends geschlossen

Schnitzel-Aktion

Saure Nierle-Tag

Tafelspitz-Tag

abends geschlossen
Schnitzel-Aktion

Saure Nierle-Tag

ChristiHimmelfahrt
geschlossen

,Im spateren Leben 1
werdet Ihr Freunde  © %yl
haben, aber nigfwegdet *# &

Ihr unausspren{il' e

abends geschlossen

Schnitzel-Aktion

Liebe und Gute"haba¥, .-
die eine Mutter schenkt!” 1
Saure Nierle-Tag

Am 8. Mai ist Muttertag!
Bitte rechtzeitig reservieren.

JUNI

1. Mi
2.Do
3.Fr
4.Sa
5.So
6. Mo
7.Di
8. Mi
9.Do
10. Fr
11. Sa
12.So
13. Mo
14.Di
15. Mi
16. Do
17.Fr
18.Sa
19.So
20. Mo
21.Di
22. Mi
23.Do
24 . Fr
25.Sa
26.So
27. Mo
28. Di
29. Mi
30. Do

Tafelspitz-Tag

abends geschlossen

Pfingstmonta
abends geschlossen

Saure Nierle-Tag

Tafelspitz-Tag

abends geschlossen

Schnitzel-Aktion

Saure Nierle-Tag

Fronleichnam
geschlossen

abends geschlossen
Schnitzel-Aktion

Saure Nierle-Tag

Tafelspitz-Tag

abends geschlossen

Schnitzel-Aktion

Saure Nierle-Tag

Tafelspitz-Tag

INTERESSIERT SIE WAS WIR BIETEN?

Vor-/Nachname

StraRe

PLZ/Ort

E-Mail

Telefon

Fax

Geburtstag

Bitte abtrennen, in den Briefkasten am Eingang
einwerfen, bei unseren Mitarbeitern abgeben, oder
per Fax zuschicken. Fax: 07307 941-150

Den neuen Kalender ab Juli
2021 schicken wir gerne zu. Bitte
geben Sie lhre Mail-Adresse an.

Unsere Salatkarte

Wir kommen ist wieder da!

auch zu lhnen!

1 Kinderessen frei
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